경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

   외부접점 또는 트랜지스터 결선 방식으로
  음색을 선택할 경우 주문사양으로 음색선
   을 인출하여 공급합니다.(관리형번 : -LC)
※ 음색 상세 사양은 Page24를 참조하십시오.
 사양
SPNA
 음색 선택 방법 및 결선도
ㆍ방폭형 케이블그랜드 장착
   표준 사양에는 방폭형 케이블그랜드가 장착되지 않습니다.
ㆍ양방향 2구 인입구
ㆍ케이블 인입구 규격 3/4″ NPT, M20×1.5, M25×1.5
ㆍATEX 방폭 인증 규격 제품
ㆍIECEx 방폭 인증 규격 제품
 사용자 주문 사양
 모델선정
66
6040 118
SPNA
172 327
12
7
32
Ø
13
4
CABLE ENTRY 1/2″ NPT
4-Ø8.5 FITTING HOLES
150
13
4
15
0
134
 외형도 (단위 : mm)
Ch1Ch2Ch3Ch4 VOLUMECh5
SPNA - WM - 220 - LC
[형번] [음색] [전압] [음색선택]
| | | |
ㆍSPNA ㆍWS-경고음
ㆍWP-특수경고음
ㆍWM-멜로디
ㆍWA-알람
ㆍWV-음성
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
ㆍ무지정
   -내부스위치 선택
ㆍLC지정
   -외부접점 선택
SPNA 내압 방폭형 전자 시그널 혼내압 방폭형 전자 시그널 혼
형식 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
SPNA
DC12V 2.211A
·WS-경고음 5음 : 118dB
·WP-특수경고음 5음 : 118dB
·WM-멜로디 5음 : 118dB
·WA-알람 5음 : 116dB
·WV-음성신호 5음 : 113dB
6.09kg
DC24V 1.022A 6.09kg
AC110V 0.226A 6.44kg
AC220V 0.113A 6.44kg